

# Årsredovisning

---

## *Djupdalens Maskin & Trailer AB*

559257-5897

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Lorenz

2025-03-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av släpvagnar, redskap, utrustning, tillbehör för lastmaskiner och traktorer. Bärgning och transporter av bilar och maskiner.  
Företaget har sitt säte i Haninge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 478	1 873	4 404	4 784
Resultat efter finansiella poster	37	-487	151	-19
Soliditet %	2	-52	18	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolagets försäljning ökat något under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	63 374	-392 950
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-392 950	392 950
- Erhållna aktieägartillskott		293 046	
- Årets resultat			36 530
- Belopp vid årets utgång	25 000	-36 530	36 530

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-36 530
Årets resultat	36 530
Summa	0

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 477 984	1 872 758
Övriga rörelseintäkter	328 888	15 131
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 806 872</b>	<b>1 887 889</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 075 400	-821 002
Övriga externa kostnader	-287 687	-228 386
Personalkostnader	-1 217 529	-1 136 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-100 615	-121 517
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 681 231</b>	<b>-2 307 625</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>125 641</b>	<b>-419 736</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 248	1 214
Räntekostnader och liknande resultatposter	-90 359	-68 873
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-89 111</b>	<b>-67 659</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>36 530</b>	<b>-487 395</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	0	94 445
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>94 445</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>36 530</b>	<b>-392 950</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>36 530</b>	<b>-392 950</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	482 255	63 463
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 000	312 561
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		492 255	376 024
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>492 255</b>	<b>376 024</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		288 223	49 703
<i>Summa varulager m.m.</i>		288 223	49 703
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		185 565	100 048
Övriga fordringar		71 637	30 255
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		257 202	130 303
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 952	25 481
<i>Summa kassa och bank</i>		25 952	25 481
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>571 377</b>	<b>205 487</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 063 632</b>	<b>581 511</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-36 530	63 374
Årets resultat	36 530	-392 950
<i>Summa fritt eget kapital</i>	0	-329 576
<b>Summa eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>-304 576</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	93 123	331 278
Övriga skulder till kreditinstitut	5 349 996	304 330
Övriga skulder	302 554	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>745 673</b>	<b>635 608</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 100 000	84 000
Leverantörsskulder	40 952	59 447
Övriga skulder	150 996	101 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 011	5 201
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>292 959</b>	<b>250 479</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 063 632</b>	<b>581 511</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 659	158 659
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	500 192	-
Försäljningar/utrangeringar	-158 659	0
Utgående anskaffningsvärden	500 192	158 659
Ingående avskrivningar	-95 196	-63 464
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	116 351	-
Årets avskrivningar	-39 092	-31 732
Utgående avskrivningar	-17 937	-95 196
Redovisat värde	482 255	63 463

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	448 925	448 925
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-423 925	-
Utgående anskaffningsvärden	25 000	448 925
Ingående avskrivningar	-136 364	-46 579
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	126 364	-
Årets avskrivningar	-5 000	-89 785
Utgående avskrivningar	-15 000	-136 364

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde		10 000	312 561

Not	5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 449 996 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	349 996	304 330
------------------------------------	---------	---------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	84 000
------------------------------------	---------	--------

Not	6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	500 000	500 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	500 000	500 000
--------------------------	---------	---------

*UNDERSKRIFTER*

Haninge

*Peter Lorenz*

Peter Lorenz

2025-02-28

*Caroline Johansson*

Caroline Johansson

2025-02-28